






MATAKULIAH :  Pemodelan Berorientasi Obyek DOSEN : Dr. EVI TRIANDINI, S.P., M.Eng

KELAS : AG91 HARI : SABTU (JAM 15:00-18:20)

RUANGAN : RUANG IV.3 PRODI : S1-SISTEM INFORMASI

Ke- Tgl/Bln/Thn Waktu Hari

1 07/05/2011 15.00-18.20 SABTU materi

2 14/05/2011 15.00-18.20 SABTU e-class

3 21/05/2011 15.00-18.20 SABTU materi

4 28/05/2011 15.00-18.20 SABTU tugas use case

5 04/06/2011 15.00-18.20 SABTU review use case

6 11/06/2011 15.00-18.20 SABTU materi kosong

7 18/06/2011 15.00-18.20 SABTU Static Map

UTS 25/06/2011 15.00-18.20 SABTU UTS

8 02/07/2011 15.00-18.20 SABTU Kuliah Industri

9 09/07/2011 15.00-18.20 SABTU Pelatihan SSD

10 16/07/2011 15.00-18.20 SABTU Class Diagram

11 23/07/2011 15.00-18.20 SABTU Sequence Diagram

12 30/07/2011 15.00-18.20 SABTU Class Diagram

13 06/08/2011 15.00-18.20 SABTU Review Sequence Diagram

14 13/08/2011 15.00-18.20 SABTU Evaluasi materi & tugas proyek kelompok

Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Materi 
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SISTEM INFORMASI

Ketua Program Studi S1-SISTEM INFORMASI
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MATAKULIAH :  Pemodelan Berorientasi Obyek DOSEN : Dr. EVI TRIANDINI, S.P., M.Eng

KELAS : C091 HARI : SENIN (JAM 15:00-18:20)

RUANGAN : RUANG IV.5 PRODI : S1-SISTEM INFORMASI

Ke- Tgl/Bln/Thn Waktu Hari

1 09/05/2011 15.00-18.20 SENIN materi

2 16/05/2011 15.00-18.20 SENIN e-class

3 23/05/2011 15.00-18.20 SENIN materi

4 30/05/2011 15.00-18.20 SENIN tugas use case

5 06/06/2011 15.00-18.20 SENIN review use case

6 13/06/2011 15.00-18.20 SENIN materi kosong

7 20/06/2011 15.00-18.20 SENIN Static Map

UTS 27/06/2011 15.00-18.20 SENIN UTS

8 04/07/2011 15.00-18.20 SENIN Kuliah Industri

9 11/07/2011 15.00-18.20 SENIN Pelatihan SSD

10 18/07/2011 15.00-18.20 SENIN Class Diagram

11 25/07/2011 15.00-18.20 SENIN Sequence Diagram

12 01/08/2011 15.00-18.20 SENIN Class Diagram

13 08/08/2011 15.00-18.20 SENIN Review Sequence Diagram

14 15/08/2011 15.00-18.20 SENIN Evaluasi materi & tugas proyek kelompok

Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Materi 

Ajar/Pokok Bahasan Program Studi S1-

SISTEM INFORMASI

Ketua Program Studi S1-SISTEM INFORMASI

( RICKY AURELIUS NURTANTO DIAZ, S.Kom., 

M.T. )

Tanggal Cetak : Feb 09, 2023
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MATAKULIAH :  Pemodelan Berorientasi Obyek DOSEN : Dr. EVI TRIANDINI, S.P., M.Eng

KELAS : D091 HARI : SABTU (JAM 08:00-11:20)

RUANGAN : RUANG IV.3 PRODI : S1-SISTEM INFORMASI

Ke- Tgl/Bln/Thn Waktu Hari

1 07/05/2011 08.00-11.20 SABTU materi

2 14/05/2011 08.00-11.20 SABTU e-class

3 21/05/2011 08.00-11.20 SABTU materi

4 28/05/2011 08.00-11.20 SABTU tugas use case

5 04/06/2011 08.00-11.20 SABTU review use case

6 11/06/2011 08.00-11.20 SABTU materi kosong

7 18/06/2011 08.00-11.20 SABTU Static Map

UTS 25/06/2011 08.00-11.20 SABTU UTS

8 02/07/2011 08.00-11.20 SABTU Kuliah Industri

9 09/07/2011 08.00-11.20 SABTU Pelatihan SSD

10 16/07/2011 08.00-11.20 SABTU Class Diagram

11 23/07/2011 08.00-11.20 SABTU Sequence Diagram

12 30/07/2011 08.00-11.20 SABTU Class Diagram

13 06/08/2011 08.00-11.20 SABTU Review Sequence Diagram

14 13/08/2011 08.00-11.20 SABTU Evaluasi materi & tugas proyek kelompok

Monitoring dan Evaluasi Kesesuaian Materi 

Ajar/Pokok Bahasan Program Studi S1-

SISTEM INFORMASI

Ketua Program Studi S1-SISTEM INFORMASI

( RICKY AURELIUS NURTANTO DIAZ, S.Kom., 

M.T. )

Tanggal Cetak : Feb 09, 2023

ITB STIKOM BALI
Jln.Raya Puputan Renon No 86 Telp.(0361)244445 Denpasar
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